中国教育工会湖南科技大学委员会
关于2017年“和谐杯”教职工乒乓球比赛结果的通报
各分工会：

为进一步推动全民健身运动的开展，增强教职工身体素质，活跃教职工业余文化氛围，4月15-16日，由校工会主办、教职工乒乓球协会、体育学院承办的教职工乒乓球比赛在网球场地体育馆圆满落幕。各分工会高度重视、广泛发动、认真组织，教工积极参与，本次比赛为增强教职工交流，培养团结协作精神、推进和谐校园建设做出了积极贡献。现将比赛结果通报如下：
第一名：体育学院
第二名：物理学院
第三名：资安学院
第四名：数学学院
第五名：后    勤
第六名：计算机学院
第七名：机 关 三
第八名：外国语学院
特此通报
                                       2017年4月17日